
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 09.11.2016 № 04/1 

 
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур 

на должность Главы городского округа Химки Московской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы городского округа Химки Московской 
области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 
Химки Московской области от 28.06.2016 № 05/3,  
 
Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 
 
 1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы 
городского округа Химки Московской области. 
 2. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы городского округа Химки Московской области на 12.12.2016 в 15.00 
часов по адресу: Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, 
кабинет № 21. 

3. Утвердить текст Информационного сообщения о проведении 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа 
Химки Московской области (прилагается). 
 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и 
разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа 
Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.  
 5. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 

 
Председатель Совета депутатов 
городского округа 
 

А.П. Дряннов 

Временно исполняющий полномочия 
Главы городского округа 

Д.В. Волошин 

  
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

